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Protokół 

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu 

odbytego w dniu 15 lutego 2024 r.  
 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany 

porządek obrad: 
 

1. Omówienie projektów uchwał przygotowanych na XCIV sesję Rady Gminy.   

2. Sprawy bieżące i różne.   
 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie 

przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia protokołu 

z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag i został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

Realizując przyjęty porządek obrad Pan Wójt poinformował o zmianach w budżecie gminy i tym 

samym w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Poza tym radni dowiedzieli się, że na dzisiejszej sesji 

zostaną poproszeni o udzielenie upoważnienia Wójtowi Gminy do wystąpienie z wnioskiem do WFOŚ 

o udzielenie pożyczki na zakup samochodu asenizacyjnego. 

Następnie radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przyjęci Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi. 

W toku dalszego posiedzenia Pani Edyta Bulniak – Bąk przedstawiła założenia projektu uchwały w 

sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Widawa.   
 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim 

za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 
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Emilia Konieczna 
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